
STUDENTI OBORU PSYCHOLOGIE, SPECIÁLNÍ PEDAGOGIKA 

- Nabízíme možnost realizace praxe – dlouhodobé i krátkodobé 

v našem speciálně pedagogickém centru pro klienty s tělesným 

postižením a klienty s autismem v Liberci. 

- Jsme tým speciálních pedagogů a psychologa, zabývající se diagnostikou 

a podporou dětí s tělesným handicapem a autismem jak v běžných, tak i 

ve školách zřizovaných dle §16 odst. 9 Šk. zákona (dle platné legislativy). 

- Krom základních aktivit centra se můžete seznámit s přímou psychologa a  

speciálních pedagogů (rozvoj komunikace, rozvojem předškolních 

dovedností – MAXÍK, intervencemi u dětí s SPU, intervencemi KBT 

terapeuta z týmu SPC,  logopedickou  nápravou, přímou podporou dětí 

ve školách – náhledy u našich klientů, s výukou dětí ve škole při které je 

naše SPC zřízeno, spoluprací s rodinami dětí s PAS …). 

Pokud se Vám u nás bude líbit:  

- Možnost ZAMĚSTNÁNÍ v pozici PSYCHOLOG (lze na částečný 

úvazek i pro studenty jednooborové psychologie v posledním 

ročníku studia). 

- Možnost ZAMĚSTNÁNÍ na pozici SPECIÁLNÍHO PEDAGOGA. 

- Naše působnost: Liberecký kraj, sídlo SPC v Liberci. 

Výhodou práce je možnost příspěvků na další vzdělávání a podpora 

odborného růstu, částečného pracovního úvazku, dovolené pro 

pedagogické pracovníky – tj. 40 dnů, spolupracující tým a další… 

Více informací  o našem SPC: www.spc-liberec.cz 

V případě zájmu  nás kontaktujte.  

Mgr. Vít Šťastný – ředitel SPC                       Mgr. Alena Malinová, vedoucí SPC 

601 568 357  stastny.zsms@seznam.cz        778 474 847  malinova@spc-liberec.cz  

 

http://www.spc-liberec.cz/
mailto:stastny.zsms@seznam.cz
mailto:malinova@spc-liberec.cz

